MHCTPYKLIUA NO YCTAHOBKE

SALLUWUTA ABUrATENA U KNN AM.5111.1
| § roa | OBbEM | § ™
RO s MORSIDE e Bemeioy: | oevnATEnA). F o TILSIL T mpHpe A
Skoda Octavia A7 | 2013-2017; 201?-§ 1.4 TSI; 1.8 TSI MKMM, AKAN | MEPEAHWA
! ' ' 1.6 MPI ' ' MONHbI
Faiika 3aknagHas M10x65/15
3awmTa
Faika 3aknagHas M10x65/15
BonT M10x30
Waiba 10

KpoHWTeRH Npaeslit

o

Bont M8x30
LWai6a 8

KpoHwTeiH nessii

EBonT M10x30
LWaiiba 10

BonT M8x30
LWaiba 8

WHCcTpyKuMA No ycTaHoBKe:

CocTae wigenusa:

1. GHATD WTATHLIA MbIMNbHAE.

2. YCTaHOBMTE B OTBEPCTURA NOHNEPOHOE (A) radk 3aknagHwe M10x65M15 ¢
BEDYHEHHBIMKA Ha 2-3 obopoTa BonTamy M10x30.

3. JaKpendTh NPaBbiA ¥ NEBLIA KPOHWTEAHL HA YoTaHoRNEHHHE BonTe M10x30,

4, BepyTuTe GonTe MBx30 Ha 2-3 obopoTa B WTAETHLIE OTBEPCTHA NoapamMHuKEa (B).

5. JaKpenuTs WTATHLIA NeNEHIE asToMOBUNA,

6. BeipesaTe 8 WTATHOM NENLHAKE OTEEPCTUA ANA KPENEHWA JAWMTL K KPOHWTERAHAM,
7. 3a¥penuTe IAHIOK YaCThL JAWNTE K YCTAHORNEHHEIM Gontam MB8x30 w nepegHion
HACTE 3AWMTE K YOTAHOBMEHHLIM KPOHWTEAHaM GonTamu MEx30.

8. 3ataHyTe GONTE & HEOGNOAMMEIM YCUAHEM.

HaumeHoBaHue

Bant M&X30

Bont M10XX30

WanGa 8

Waiba 10

Faika 3aknannan M10x65/15
KpoHiwTenH npassii
HKpoHwTaiH neasid

JawmTa

1
[
1
[
1
L}
1
[
1
[
1
1
1
1
L}
1
[
1
[
1
[
1
[
1

MOMEHT 3aTAMKN

24.0 Hm
49.0 Hm

MNpou3B0AUTENE BNPABE BHOCHMTE M3MEHEHWMS B KOHCTPYKUMKD 3aLLUMTEI.
TexHuuyeckan nogaepxka: supp@rivalauto.com




